
Информатика

№

МЕСЯЦ сентябрь октябрь ноябрь декабрь

4 11 18 25 2 9 16 23 6 13 20 27 4 11 25
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АЙДАРХАН НУРАЙ 8 9 9 8 10 9 10 9 9

2 АСАТБАЕВ КАМИЛЬ 8 9 8 8 7 7 8 10 9 9 8 8 10 9

3 ГАЛИМГЕРЕЕВ НАЗАР у у у у у у у 10 10

4 ДАЛАБАЕВА АНЕЛЯ 8 9 10 10 10 10 10 10 9 8 9 8 8

5 ЕВИН НИКИТА 8 10 10 8 8 8 8 10 8 8 9 8 10

6 КАШЛЕВА АНАСТАСИЯ 9 9 9 9 10 9 10 9 8 9 8 10

7 МУРАТКАЛИЕВ РАХАТ 10 10 9 10 10 10 10 10 9 9 9 8 10

8 ПАРХОМЕНКО ДАВИД 6 7 7 7 7 7 7 10 8 7 7 8 8

9 ПИСКУН ВИКТОРИЯ 8 7 10 10 10 10 10 10 9 8 9 9 10

10 САЗОНОВ ДАНИЛ 9 8 8 7 7 7 7 10 8 8 8 8

11 СКРЫПНИК СЕРГЕЙ 6 6 6 6 6 6 6 7 7 8 9 9

12 СУСЛИКОВА ДАРЬЯ 10 9 9 9 9 10 9 9 8

13 ХАИРОВА КАМИЛАЛ 9 8 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 10

14 ЧЕРНЫШОВ ЕГОР 7 6 6 6 6 6 6 10 8 8 7 9 10

15 ШАРАФАН ВАЛЕРИЯ 9 10 9 10 10 10 9 9 9 8 9

16 ШЕФЕР АЛИНА 9 10 9 9 10 10 10 10 9 9 9 8 10 8

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Дмитрий Владимирович Белоус
Расчет оценки за 1 полугодие

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
по

лу
го

ди
е

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

5

5

5

5

5

5

5

4

5

4

4

5

5

4

5

5

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

04.09
Информация вокруг нас стр 3-5

11.09
Информация вокруг нас стр 6-8

18.09
Передача информации стр 9-11

25.09
Шифрование информации стр 12-15

02.10
Шифрование информации. стр 16-18

09.10
Двоичное представление информации.
СОР№1

стр 19-21

16.10
Двоичное представление информации. стр 22-24

23.10
Создание и редактирование растровых
изображений

стр 23-25

06.11
Создание и редактирование растровых
изображений

стр 26 - 28

13.11
Обработка растровых изображений стр 29 - 31

20.11
Создание векторных изображений стр 32-35

27.11
Создание векторных изображений стр 36-38

04.12
Работа с кривыми стр 39-41

11.12
Работа с кривыми. Сор № 2 повторить формулы

25.12
Сравнение растровых и векторных
изображений/Сравнение растровых и
векторных изображений

стр 42 - 45

Количество уроков: 15


