Информатика

_		_	_			_				_			-		Ψ	<u></u>) IV	<u> </u>	1 71	111	<i></i>																		_
	МЕСЯЦ сентябры			_							_																												
. .	МЕСЯЦ ЧИСЛО	сен	тяб	рь		OKT	гябр	рь	Н	ноя	ібрь	, 	-	дек	абр	Ъ	H		-1	-1		-1	- 1	-1		-1	1	1	_	1			-	_	_	_	T	\top	Г
Nº	Meno																																						
	Фамилия и имя обучающегося	<u>ا</u>	11	18	25	2	a	16	23	6	13	20	27	4	11	25																							
1	АЙДАРХАН НУРАЙ	8		9	23	9		8		10			10			9				_	7			7	1	1		t	t			H			\dagger	t	†	T	\vdash
_	АСАТБАЕВ КАМИЛЬ	8	9	8	8	7	7	8	П	Н		9	_		10					1	1			1	1		1		t		H	H		1	+	t	+	\vdash	\vdash
_	ГАЛИМГЕРЕЕВ НАЗАР	у			t			Ħ		10			10	0	10	9				1	1			1	1				T			H			†	+		\vdash	\vdash
	ДАЛАБАЕВА АНЕЛЯ	, ,	у 8			у 10			10	\vdash			┪	8		8				1	1			1	\dashv				\dagger			H			\dagger	+		\vdash	\vdash
_	ЕВИН НИКИТА	g g		10		8		t	П	10			┪	8	10	0				7	1			7	1				+		H	H		1	+	t	\dagger	H	\vdash
6	КАШЛЕВА АНАСТАСИЯ	9			\vdash			10	П	10	9		┪	8						1	1			1	1			$^{+}$	t			H			†	$^{+}$		Т	H
7	МУРАТКАЛИЕВ РАХАТ	\vdash			t			10	П	10			\neg	8						1	1			1			+		t			H			\dagger	\dagger		T	
8	ПАРХОМЕНКО ДАВИД	6			T	\vdash			П	10		_	7	7	8	8																П			1			Т	Г
9	ПИСКУН ВИКТОРИЯ	8			10		1	t	М	10			┪	9															T			Ħ			T			T	Г
10	САЗОНОВ ДАНИЛ	9			t	\vdash		t	П	10			8	8												İ									1	Ť		\Box	
11	СКРЫПНИК СЕРГЕЙ	6			<u> </u>	6	1	t	П	П	7		┪	9			П			\dashv	\dashv	\dashv	\neg	\dashv	\dashv	1	1		T			П	1	\top	\top	\top	1	\Box	Г
12	СУСЛИКОВА ДАРЬЯ	10		t		-	10	\vdash	П					9		8	П			7	\exists	\dashv	1	\dashv	\dashv	1	1	\top	T	Ì	П	П	1	1		\top		\Box	Г
13	ХАИРОВА КАМИЛАЛ	9		t		-	10	10	П	10	10	9	9	9	10		П		1	7	\dashv	7		\dashv	\dashv	1	1						1	1		\top		П	Г
14	ЧЕРНЫШОВ ЕГОР	7								10		8	7	9	10																							Γ	
15	ШАРАФАН ВАЛЕРИЯ	9	10	9	10	10	10	9			9	9	8	9																									Γ
16	ШЕФЕР АЛИНА	9	10	9	9	10	10	10		10	9	9	9	8	10	8																							
17																																							
18																																							
19																																							
20																																			\perp				L
21																													┖						1				L
22									Ц			\perp															4	\perp	\perp			Ц			\perp	\perp	\perp		
23																				_	_			_	_		1	1	╀			Ц			4	1	_	igspace	
24									Ц			\perp								_				_		_	4	4	1			Ц		_	4	\perp	\downarrow	igspace	L
25												\perp	4							_	4			4	_	_	4	\downarrow	╀			Ц		_	\downarrow	\perp	\perp	igspace	lacksquare
26									Ш			4	\perp							_	_			_	_	_	4	4	\perp			Ц		4	4	4	_	igspace	<u> </u>
27									Ц			\dashv								_	4			4	_	4	4	\bot	1	_		Ц		4	\perp	\bot	\bot	igspace	\vdash
28									Н			4	4						_	4	4	_	_	_	\dashv	4	4	+	\perp	-		\dashv		4	+	+	+	\vdash	\vdash
29							_		Н			\dashv	\dashv						_	\dashv	\dashv	_	_	\dashv	\dashv	_	+	+	+	-		Н		4	+	+	+	\vdash	\vdash
30									H			\dashv	4						_	-	4		_	\dashv	\dashv	4	+	+	+	-		\dashv		\dashv	+	+	+	\vdash	\vdash
31									H			\dashv	\dashv						_	\dashv	\dashv	-		\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		Н		+	+	+	+	\vdash	\vdash
32									Н			\dashv	\dashv				-		_	\dashv	\dashv	_	_	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		\dashv	_	+	+	+	+	\vdash	\vdash
33			_	\vdash	\vdash	\vdash	-	\vdash	Н	Н	Н	\dashv	\dashv	-			Н	\vdash	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	$\vdash \vdash$	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	\vdash
35			_	-	\vdash	\vdash	-		Н	H		\dashv	+	-			Н		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	-	H	\dashv	\dashv	+	+	+	+	\vdash	\vdash
36			_	\vdash	\vdash	\vdash	-	\vdash	Н	\vdash	H	\dashv	\dashv	_			Н	\vdash	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	\vdash
37			_	-	\vdash	\vdash	-	\vdash	Н	Н	H	\dashv	\dashv	-			Н	\vdash	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	H	\dashv	\dashv	+	+	+	+	\vdash	\vdash
38					H				Н	Н		\dashv		-			H		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+		H	\dashv	\dashv	+	+	+	-	\vdash	\vdash
39					\vdash	\vdash	H	\vdash	H	\vdash		\dashv	+				H	\vdash		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+		\dagger		\vdash	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	\vdash
40					H	\vdash	H		Н	H		\dashv		_			H		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dagger	+	\dagger		H	\forall	\dashv	\dashv	+	+	\dagger	\vdash	\vdash
41					\vdash	\vdash			Н	Н	H	\dashv	\dashv	-			Н	\vdash	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dagger	\dagger	+	\dagger	+	\vdash	\forall	\dashv	\dashv	+	+	\dagger	\vdash	\vdash
42					\vdash				Н	\vdash		\dashv	+				H	\vdash		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	\dagger	+	\vdash	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	\dagger	\vdash	\vdash
43					H				H	H		+					H		1	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dagger	\dagger	+	\dagger	+	H	\forall	1	\dashv	+	+		\vdash	\vdash
44					H	\vdash	H		Н	H	П	\dashv					H		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dagger	\dagger	+	\dagger		H	\forall	\dashv	\dashv	+	+	\dagger	\top	\vdash
45					\vdash	\vdash	\vdash		Н	H		\dashv					H		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dagger	\dagger	+	\dagger		\Box	\forall	\dashv	\dagger	+	+	\dagger	\vdash	\vdash
_		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	Щ	<u> </u>	1	1	Ш	Ш			l				Ш			1		[[1	_1					1		ш						Щ	

Дмитрий Владимирович Белоус

		Расче	ет оценки за	а 1 полугоди				
Баллы СС) за раздель			Балл СО за			σ.	e ia
COP 1	COP 2					KOO %	% Сумма	тоди
	Макс	имальные б	аллы		% (ΦO+COP)	%	%	Оценка за полугодие
								5
								5
								5
								5
								5
								5
								5
								4
								5
								4
								4
								5
								5
								4
								5
								5
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
		1						-
								-
								_
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-

Число, месяц	Темы	Домашнее задание
04.09	Информация вокруг нас	стр 3-5
11.09	Информация вокруг нас	стр 6-8
18.09	Передача информации	стр 9-11
25.09	Шифрование информации	стр 12-15
02.10	Шифрование информации.	стр 16-18
09.10	Двоичное представление информации. COP№1	стр 19-21
16.10	Двоичное представление информации.	стр 22-24
23.10	Создание и редактирование растровых изображений	стр 23-25
06.11	Создание и редактирование растровых изображений	стр 26 - 28
13.11	Обработка растровых изображений	стр 29 - 31
20.11	Создание векторных изображений	стр 32-35
27.11	Создание векторных изображений	стр 36-38
04.12	Работа с кривыми	стр 39-41
11.12	Работа с кривыми. Сор № 2	повторить формулы
25.12	Сравнение растровых и векторных изображений/Сравнение растровых и векторных изображений	стр 42 - 45
	Количество уроков: 15	